

روزنامه صبح ایران
<span></span>
اخبار

سرپرست معاونت شهرسازی ومعماری شهرداری قزوین اعلام کرد

**رشد ۲۱ درصدی تعداد دستور تهیه نقشه در مناطق سه گانه شهرداری قزوین**
در مهرماه سال جاری مناطق سه گانه شهرداری قزوین یکصد و۱۸دستور تهیه نقشه را صادر کرده اند که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۱ درصدی را نشان می دهد .

حمید ضیائی، سرپرست معاونت شهرسازی ومعماری شهرداری قزوین با اعلام خبر فوق افزود: در این ماه شهرداری منطقه سه با ۴۵ دستور در جایگاه نخست قرار گرفته و شهرداری منطقه یک با ۳۷ دستور و شهرداری منطقه دو نیز با ۳۶ دستور در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفته اند.

وی تعداد کل دستورات تهیه نقشه را در هفت ماهه نخست سال جاری را در مناطق سه گانه شهرداری قزوین ۸۲۴ مورد اعلام کرد و گفت: شهرداری منطقه سه با ۳۰۷ دستور ، منطقه دو با ۲۸۴ دستور و شهرداری منطقه یک با ۲۳۳ دستور درجایگاه های اول تا سوم قرار دارند .

اشاره می شود که در هفت ماهه سال پیش تعداد هشت هزار و ۴۵۸ استعلام از شهرداری های مناطق سه گانه اخذ شده است.

فرماندار خلخال خیر داد:

### افزایش ۹۷ درصدی کشفیات مواد مخدر در خلخال

فرماندار شهرستان خلخال گفت: با تلاش های شبانه روزی نیروی انتظامی و نظامی میزان کشف مواد مخدر در نیمه اول امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۹۷ درصد افزایش یافته است.

فریدون بابایی ظهر یکشنبه در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان خلخال که بهنام بهشتی دبیر شورای هماهنگی مواد مخدر استان اردبیل نیز حضور داشت با اشاره به کشف ۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در سال جاری اظهار کرد: آمار دستگیری مجرمین و متهمین توزیع مواد مخدر در نیمه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۷ درصد کاهش داشته که این به خاطر دستگیری قاچاقچیان و کشف محموله‌های بزرگ بوده است.

وی ادامه داد: با تلاش‌های شبانه روزی نیروی‌های انتظامی و نظامی میزان کشف مواد مخدر در نیمه اول امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۹۷ درصد افزایش یافته است.

فرماندار شهرستان خلخال تعداد راه‌های ارتباطی منطقه به ویژه راه‌های فرعی و روستایی، همسایگی با استان‌های آذربایجان شرقی، زنجان و گیلان و رغبت قاچاقچیان به استفاده از این راه‌ها برای ترانزیت و قاچاق مواد مخدر را از جمله عوامل افزایش میزان کشفیات مواد مخدر در این شهرستان عنوان کرد. بابایی مبارزه با مواد مخدر را فقط وظیفه نیروی انتظامی ندانست و گفت: همه اعضای شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان باید تمام تلاش خود را به کار گرفته و با برنامه ریزی های مدون مبارزه با مواد مخدر و آسیب‌های موجود در این حوزه تلاش کنند.

وی با انتقاد از تغییر و تحول مدیریتی دستگاه‌های اجرایی شهرستان در زمان کوتاه گفت: تغییر چند باره در مدیریت برخی از دستگاه‌های اجرایی حساس شهرستان از جمله دانشکده علوم پزشکی و آموزش و پرورش موجب شده تا طرح‌های پیشگیرانه آغاز شده از سوی مدیران قبلی یا ادامه نیافته و یا مدیران جدید از آنها بی‌خبر شده و توجهی به اقدامات مدیران قبلی نکنند.

رئیس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان خلخال شیوع ویروس کرونا را موجب تعطیلی بسیاری از برنامه‌های آموزشی و پیشگیری در حوزه مبارزه با مواد مخدر عنوان کرد و افزود: در شرایط فعلی باید دستگاه‌های متولی با ارائه برنامه‌های کارشناسی و استفاده از فضای مجازی بر آسیب‌های احتمالی تعطیلی برنامه‌های گروهی غلبه کنند.

بابایی ایجاد افسردگی در بین جوانان و نوجوانان را یادآور شد و گفت: متأسفانه در ایام کرونا همه مردم را به در خانه ماندن دعوت می‌کنیم ولی باید برای اوقات فراغت آنان نیز فکری کرد تا سراغ مواد مخدر و دیگر آسیب‌های اجتماعی نروند.

لزوم صدور مجوز مرکز درمان سرپایی اعتیاد در خلخال

فرماندار شهرستان خلخال با انتقاد از عدم اجرای مصوبه قبلی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان در ایچاد ۲ مرکز جدید درمان سرپایی اعتیاد اظهار کرد: وجود ۳ مرکز ترک اعتیاد سرپایی این شهرستان جوابگوی نیاز منطقه نیست و باید با صدور مجوز ۲ مرکز جدید در حداقل زمان ممکن موافقت شود.

به مناسبت هفته پدافند غیرعامل، مدیرعامل و معاونین جمعیت هلال احمر استان قم با مهندس مهدی متقیان مدیرکل پدافند غیرعامل استان دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم، محمدرضا بهرامی ضمن گرامیداشت هفته پدافند غیرعاملی گفت: هلال احمر یک دستگاه امدادی است که میبایست به دلیل بروز حوادث مترقبه و غیرمترقبه و همچنین بلایای طبیعی به صورت آماده باش باشد، گفت: امداد و نجات به عنوان یکی از ارکان مدیریت بحران، بیش ترین تاثیر را در حفظ سرمایه های انسانی در هنگام بروز حوادث طبیعی و انسان ساخت به عهده داشته و از این منظر نقش مهمی در مباحث مدیریت بحران پیدا نموده است. وی افزود: هر چند حوادث انسان ساخت و تهدیدهای نوین رو به افزایش هستند، ولی روش های پدافند غیرعامل

### مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم:

## امدادونجات نقش مهمی در مدیریت بحران دارد



همچنان از کارسازترین و کم هزینه ترین روش های موجود در راستای کاهش آسیب پذیری ها و ارتقای کیفیت سازمان ها و تشکیلات عرصه مدیریت بحران و امداد و نجات به حساب می آیند که در این زمینه هلال احمر قم اقدامات بسیار موثری را تاکنون انجام داده است.

## آمادگی شهرداری گرگان برای تداوم و افزایش همکاری ها در راستای کنترل ویروس کرونا

گلستان اظهار داشت: اعتقاد داریم باتوجه تمام محدودیتهایی که وجود دارد مدیریت بحران کار بسیار دشواری است و فشار ویژه‌ای بر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی استان در بخش های مختلف وارد کرده که لازم می دانم به پرسنل زحمتکش دانشگاه علوم پزشکی و جامعه پزشکی خدقوت عرض می کنم، دادبود ضمن گرمیاداشت یاد و خاطره شهدای سلامت استان گلستان افزود: همانند گذشته آمادگی داریم برای پیشبرد اهداف دانشگاه علوم پزشکی در راه مدیریت بحران تا جایی که در توان ما باشد در کنار این مجموعه باشیم و بتوانیم در راستای کنترل این بیماری قدم های سازنده ای برداریم.وی با بیان اینکه در حوزه مدیریت شهری اتفاقات خوبی صورت گرفته



دکتر عبدالرضا دادبود شهردار گرگان در دوپست و پنجاه و پنجمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر گرگان با تشکر از دانشگاه علوم پزشکی استان

## انتقاد شهردار اسلامشهر از عدم ثبات قیمت ها برای اجرای پروژه‌های عمرانی

شهردار اسلامشهر گفت: اجرای

قوانین شرایط صلح در دوران جنگ امکان پذیر نیست.

**شهرستان اسلامشهر\_ شیوا**

اسلامشهر در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه و اقتصاد مقاومتی شهرستان اسلامشهر که با حضور مسعود شفیعی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در محل فرمانداری اسلامشهر برگزار شد، اظهار کرد: در شرایط عادی قوانین عادی اجرا میشود ولی در حالت جنگی نمیتوان قوانین

عادی را اجرایی کرد.

طلا با اشاره به اینکه کشور ما بارها در شرایط جنگ نظامی، فرهنگی و اقتصادی قرار گرفته، افزود: امروز کشور ما در حالت جنگ اقتصادی است و در این زمان عموما مجموعه‌های اقتصادی، عمرانی و دولتی با بخش خصوصی طرف کار قرار میگیرند.

وی با تأکید بر اینکه در زمان جنگ، قوانین عادی نداریم و قوانین جنگی است، گفت: در زمان جنگی که همه مسائل با قوانین زمان صلح سنجدیده میشود، مدیرانی که میخواهند در این

**رئیس سازمان جهادکشاورزی استان خیر داد:**

## ارائه کشاورز کارت به کشاورزان آذربایجان شرقی برای خرید نهاده و کود

این کارت داشتهاند تا کشاورزان بتوانند بدون دغدغه و بروکراسیهای معمولی بانک، سریعاً به این منابع مالی دست یابند.

وی با بیان این که طرح کشاورز کارت یک اقدام بزرگ و ملی محسوب میشود و باید با جدیت آن را دنبال کنیم، تصریح کرد: با تأثیرگذاری که کود در تولیدات کشاورزی دارد در گام اول این محصول انتخاب شد و در گام دوم آفتکشها هستند .

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی کشاورز کارت را اقدامی برای حمایت از کشاورزان دانست و افزود: با تصمیم ستاد عالی زراعت، مقرر شده است تا کشاورزان از کشاورز کارت برای خرید کود استفاده کنند و بنا است تا علاوه بر کود، سایر نهادهها نیز در آینده مشمول این کارت شود.

وی با اشاره به توجه ویژه وزارت جهاد کشاورزی به تولید محصولات استراتژیک مصوب برنامه‌های اقتصاد مقاومتی، گفت: برای این منظور تسهیلاتی برای تأمین بخشی از هزینه‌ها به عنوان سرمایه در گردش از طریق بانک کشاورزی در نظر گرفته شده تا کشاورزان برای کاشت و هزینه های برداشت از آن استفاده کنند.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان ادامه داد: انشالله این کارتها مکانیسمی باشد تا بخشی از هزینه‌های تولید در ابتدای فصل کشت را تأمین کند و در زمان برداشت این هزینه‌ها از محل فروش محصول مستهلک شود.

وی با اشاره به اینکه «کشاورز کارت» برای تأمین نقدینگی برای فصل کاشت در اختیار کشاورزان قرار میگیرد، افزود: به ازای هر هکتار زراعت دو میلیون

موجود زنده در آن نمی زیست. بر این اساس لزوم رعایت تمهیداتی پیشگیرانه جهت مصون داشتن انسان‌ها از خطرات احتمالی از جمله مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد و در زمینه محقق شدن این ماموریتها در سطح استان نیازمند همدلی و همکاری دستگاههای استان از جمله هلال احمر میباشیم. وی ضمن قدردانی از عملکرد جمعیت هلال احمر استان قم بیان داشت: هلال احمر به عنوان یکی از دستگاههای پیشتاز در خدمترسانی و امدادسانی به مردم در حوادث و سوانح بوده و عملکرد بسیار خوبی در این زمینهها داشته است.

مدیرکل پدافند غیرعامل استان قم تصریح کرد: در زمینهی آموزش مجازی نیروهای عملیاتی این آمادگی را داریم که با هلال احمر استان قم تفاهنامه همکاری انعقاد نماییم تا در جهت افزایش توان علمی نیروهای عملیاتی گامهای موثری برداشته شود.

## گلستان اظهار داشت: اعتقاد داریم باتوجه تمام محدودیتهایی که وجود دارد مدیریت بحران کار بسیار دشواری است و فشار ویژه‌ای بر مجموعه دانشگاه علوم پزشکی استان در بخش های مختلف وارد کرده که لازم می دانم به پرسنل زحمتکش دانشگاه علوم پزشکی و جامعه پزشکی خدقوت عرض می کنم، دادبود ضمن گرمیاداشت یاد و خاطره شهدای سلامت استان گلستان افزود: همانند گذشته آمادگی داریم برای پیشبرد اهداف دانشگاه علوم پزشکی در راه مدیریت بحران تا جایی که در توان ما باشد در کنار این مجموعه باشیم و بتوانیم در راستای کنترل این بیماری قدم های سازنده ای برداریم.وی با بیان اینکه در حوزه مدیریت شهری اتفاقات خوبی صورت گرفته

بیان کرد: پس از ابلاغ فرمانداری مبنی بر تعطیلی تمامی پارک ها و تفرجگاه های سطح شهر، ممنوعیت ورود به این مکان ها را اعلام کردیم و همچون گذشته ضدعفونی اماکن و وسایل مربوط به شهرداری در سطح شهر مرتب انجام می شود.دادبود با اشاره به حضور رئیس مرکز بهداشت شهرستان گرگان گفت: مجموعه شهرداری و مرکز بهداشت در بسیاری موارد همراهی و همکاری نزدیک با یکدیگر دارند.وی در پایان بیان کرد: با توجه به ارتقای سطح همکاریها میان ایران و چین آمادگی داریم در صورت نیاز و امکان از ظرفیت انعقاد توافقنامه خواهرخواندگی با شهر گوانگژو چین در حوزه بهداشت و درمان به ویژه مقابله با ویروس کرونا همکاری های لازم را داشته باشیم.

## شرایط با ریسک پذیری کار کنند را دچار آسیب کرده و مشکلاتی را به وجود میآورد.



از موانع را برطرف و طرح‌های عمرانی را با سرعت بیشتری به سرانجام برسانند. یکی از دلایل عدم اجرای به موقع پروژه ها این موانع و قوانین پیچیده اداری است.

Asre Resaneh Newspaper
<span></span>
اخبار کوتاه

شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر :

### تسریع در تکمیل تأسیسات آبشیرینکن ۲۸ هزار مترمکعبی شهرستان جم

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: تکمیل تأسیسات آبشیرینکن ۲۸ هزار مترمکعبی شهرستان جم تسریع شود.

محمدرضا جانباز در بازدید از روند اجرایی طرح آبرسانی به شهرستان جم با تأکید بر تسریع اجرای این پروژه اظهار داشت: تکمیل طرح‌های آبرسانی در نقاط مختلف شهری و روستایی کشور در اولویت برنامه‌ها قرار دارد و در این راستا اقدامات مهم و مؤثری عملیاتی شده است.

و با تأکید بر تسریع تکمیل خط انتقال آب شهرستان جم گفت: آبرسانی به این شهرستان در برنامه‌های امسال این شرکت قرار دارد که اجرای خط انتقال آن به‌طول ۳۲ کیلومتر مورد توجه ویژه است. عبدالحمید حمزه‌پور به اجرای خط انتقال آب شهرستان جم پرداخت و بیان کرد: خط انتقال آب شهرستان جم به‌طول بیش از ۳۲ کیلومتر در اقطار ۸۰۰ و ۹۰۰ میلی‌متر روند اجرایی مطلوبی دارد و رو به پایان است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر احداث شبکه برق با نصب افزون بر ۱۴۷ دکل برق فشار متوسط ۳۳ کیلوولت را از دیگر تأسیسات اجرای پروژه آبرسانی سیراف — جم دانست و بیان کرد: برای اجرای پروژه کارخانه آب‌شیرین‌کن ۲۸هزار مترمکعبی جم بیش از ۲هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است.

بر پایه این گزارش مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به استان بوشهر به‌همراه معاون برنامه‌ریزی وزارت نفت، استاندار بوشهر و نماینده مردم حوزه جنوب استان در مجلس شورای اسلامی از پروژه بزرگ آبرسانی به شهرستان جم بازدید کردند و تصمیمات لازم برای تسریع در تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه اتخاذ می‌شود.

### مر تفعترین چرخ وفلک ایران در شهربازی گرگان نصب میشود

«سید محمد مرتضوی» گفت: شهربازی یکی

از انتظارات چند ساله مردم گرگان بوده است، البته شهربازی که کیفیت مطلوب داشته باشد زیرا اکنون هم در گرگان شهربازی داریم اما از دیدگاه مردم با شهربازی مطلوب شهر گرگان فاصله دارد.وی افزود: کار انجام شده در منطقه هزارپیچ از چند جهت قابل تامل است، تمرکز پروژه‌های اینجینیری را در محور ناهارخوران از بین بردیم، منطقه هزارپیچ از لحاظ چشم انداز و زیبایی قابل تامل است، شهربازی جدید در مبادی ورودی غرب گرگان قرار دارد و مسافران در کمترین فاصله ممکن میتوانند به این نقطه برسند. مرتضوی ادامه داد: مساحت شهربازی گرگان ۱۵ هکتار است و جزو پنج شهربازی بزرگ کشور به شمار میرود، در این شهربازی فقط امکانات و وسایل بازی در نظر گرفته نشده بلکه مراکز اقامتی و تجاری در این منطقه وجود خواهد داشت.وی اضافه کرد: یکی از اهداف ما رونق کسب و کار و اقتصاد شهر گرگان است، به نمادهای اصلی شهربازی هم به صورت کامل توجه شده و به دنبال نصب مرتفعترین چرخ و فلک کشور در شهربازی گرگان هستیم که نظیر آن در ایران وجود نداشته باشد. با استقرار سورتمه، ترن هوایی و وسایل بازی مدرن، شهربازی گرگان در کشور جایگاه ویژه‌ای خواهد داشت.رئیس شورای اسلامی شهر گرگان در خصوص اعتبارات لازم برای احداث شهربازی گرگان گفت: تصور ما اعتبار ۴۵۰ میلیاردی برای پروژه شهربازی گرگان بود و خوشبختانه تفاهم نامه با قرارگاه خاتم و بخشی از آن که هلدینگ شهید رجایی است منعقد شده که کارهای بزرگی در کشور انجام داده‌اند.

مدیر کل بیمه سلامت استان در دیدار با استاندار گیلان:

### پرداخت مطالبات طرف قراردادبیمه سلامت استان گیلان به روزرسانی شده‌است

دکتر جمشید محمدی مدیر کل بیمه سلامت استان در دیدار با استاندار گیلان گفت : از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۲۱ میلیارد تومان از مطالبات طرف های قرارداد با بیمه سلامت پرداخت شده است.دکتر محمدی اضافه کرد: در سالهای گذشته همواره انباشت بدهی و بدهی های معوقه باعث ایجاد مشکلات عدیده برای طرف های قرارداد و بیمه سلامت شده بود خوشبختانه با حمایت های سازمان بیمه سلامت با تخصیص اعتبارات لازم این معضل در سطح استان گیلان برطرف شده است تا وقفه ای درخدمت رسانی به مردم ایجاد نشود.مدیرکل بیمه سلامت استان گیلان در ادامه ارائه گزارش عملکرد بیمه سلامت گفت : نسخه نوسمی و نسخه پیچی الکترونیک از طرحهای بسیار مهم بیمه سلامت است. با توجه به گسترش و شیوع بیماری کووید ۱۹ یکی از راه های مبارزه با این بیماری قطع زنجیر ه شیوع و گسترش این ویروس است که با اجرای طرح ملی نسخه نویسی الکترونیک با حذف دفترچه‌های کاغذی ضمن کاهش مراجعات غیر ضرور اقدامات موثری در استان گیلان صورت گرفت

مدیرکل بیمه سلامت در بخش دیگری از سخنان خود گفت: خدمتگذاری به مردم از اولویت های بسیار مهم بیمه سلامت هست و در این راستا با همه توان در خدمت مردم استان گیلان هستیم و در همین ارتباط با راه اندازی سامانه ۱۶۶۶ بیمه سلامت به صورت شبانه روزی پاسخگوی مردم هستیم این سامانه برای رسیدگی به درخواست های مردم ودربافت پیشنهادات وانتقادات در حوزه بیمه بیمه سلامت فعال شده است.



۹ نفر دیگر از زنان مددجوی کمیته امداد استان قم ازدواج کردند و زندگی مشترک خود را دوباره آغاز کردند.

آن شناسایی و مشاوره های انگیزشی به آنها ارائه شد.

وی با بیان اینکه در ۶ ماهه اول امسال ۲۴۳ نفر با مشاوره اعتیاد به کمپ های ترک اعتیاد معرفی شدند تصریح کرد: با تلاش های مشاوران این نهاد ۱۵۵ دانش آموز هم که به دلایل مختلف ترک تحصیل کرده بودند به تحصیل بازگردانده شدند.

نعمی افزود: در نیمه نخست امسال